
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 15.02.2023 м. Ужгород № 68 

 

          

Про зміни у складі  

адміністративної комісії 

 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1. Вивести зі складу адміністративної комісії, затвердженого рішенням 

виконкому 27.04.2022 №151, Шевчука Г.В. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова.  

 

 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


